Zamawiający oceni warunek za spełniony gdy Wykonawca: 
a. załączy do oferty informacje banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającej wysokość  
posiadanych środków finansowych /lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej 
niż 150.000zł. (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy zł),  wystawioną nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
b. załączy  opłaconą polisę  ubezpieczeniową od odpowiedzialności cywilnej (lub inny 
dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności